
　平素より、宇都宮グランドホテルをご愛顧賜り誠に有難うございます。

　宇都宮グランドホテルは、諸般の事情により、2021年7月31日(土）をもちまし

て営業を終了いたしました。

　1954年陽南荘の創業以来、67年の長きにわたり営業を続けて来られました

のは、ひとえに地域の皆様をはじめ国内外のお客様のご支援によるものと心より

御礼申し上げます。

株式会社宇都宮グランドホテル

総支配人

宇都宮グランドホテル　閉館のお知らせ


